] L68. at - Massa Carrara extraurbano

Direzione: CROCELLO / Cinquale Aereoporto / CINQUALE CAPOLINEA v

Interruzioni (In corso)

@ Deviazioni a Massa nei giorni 7-14-21 dicembre

@ Deviazione linee a Montgnoso x mercato settimanale

©® Partenzail 10/12/AM tra 10:30 e 19:25
Tabella oraria

O MASSAFS 10:30 12:00 1310 1320 19:25
Massa 2 2 A A 2

O VialeStazione/ViaAlfieri 1031 1201 1311 1321 1926
assa

Viale Stazione Liceo

O Pascoli 10:32  12:02 13:12  13:22  19:27
Massa

Viale Stazione Piazza

O Misericordia 10:33  12:03 1313 13:24  19:29

Massa

o MASSA VIA EUROPA

Massa

Q LiceoClassico 10:34 1204 1314 1327 19:32
Massa

Q OspedaleVecchio 10:35 1205 1315 1328 19:33
assa

(TMP) Via Aurelia Sud/Via
O spallanzani 10:36  12:06 1316 1329 19:34
Massa

Q [Turano 10:38  12:08 13:18 13:30 19:35
Massa

Q [Luranobagaglione 10:38 1208 1318 1330 19:35
assa

Q OspedaleOPA 10:40 1210 1320 1332 19:37
Montignoso

QO SS1Cascinale 10:40 1210 1320 1332 19:37
Montignoso

SS1 casa cantoniera 10:42 1212 1321 1333  19:38
Montignoso
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Bivio Montignoso
Montignoso

Montignoso Poste
Montignoso

Montignoso Prato
Montignoso

Montignoso Paese
Montignoso

Montignoso Cimitero
Montignoso

Via Roma Bar
Montignoso

Marina/Renella dir.mare
Montignoso

Marina/Romana
Montignoso

Marina/Cannicce dir.mare
Massa

Marina/Pardini dir.mare
Massa

Cinquale Aereoporto
Massa

Cinquale Lungomare
Montignoso

CINQUALE CAPOLINEA

Montignoso

Cinquale Gramsci
Montignoso

Lungomare Levante inc.
Via G. del Freo
Montignoso

Cinquale Aereoporto
Massa

Marina/Pardini dir.monti
Montignoso
Marina/Cannicce
dir.monti

Massa

Marina/Romana
Montignoso

Marina/Renella dir.monti
Montignoso

Via Roma Bar
Montignoso

Montignoso Capanne
Montignoso

10:43

10:43

10:45

12:13

12:13

12:15

13:22

13:26

13:27

13:28

13:29

13:29

13:30

13:31

13:32

13:33

13:34

13:35

13:37

13:23

13:24

13:34

13:35

13:36

19:39

19:40

19:41



ViaScorrimento Panificio 1045 1245 1324 1336 1941
Montignoso

Montignoso Prato 10:47 12:17 13:25 13:38  19:43

Montignoso

(O Montignoso Poste 10:48  12:18  13:26 13:39  19:44
Montignoso

() Montignoso Piazza 1050 12:20 - 13:40  19:45
Montignoso

(0) Montignoso/Vietina 1051 12:21 - 1341 19:46
Montignoso

O Montignoso/Serra 1052 12:22 - 1342 19:47
Montignoso

QO S:Eustachio poggio 10:54 12:24 - 13:44  19:49
Montignoso

O 3.Eustachio 10:55  12:25 - 1345  19:50
Montignoso

O Montignoso/Maggioratica 1555 4595 - 13:45  19:50
Montignoso

O Montignoso/Cantoresa | 1555 1396 - 13:46  19:51
Montignoso

Q Corsanicodir.monti 10:56  12:26 - 1346  19:51
Montignoso

(0) V.Resistenza danode 10:58  12:28 . 13:48  19:53
Montignoso

Q CerretodiMontignoso 10:59  12:29 - 13:49  19:54
Montignoso

@) CROCELLO 11:01  12:31 - 13:51  19:56
Montignoso N N N .

@ Solo entrata
@ Solo uscita



